Die 21 mai 1558

gent & publico adilio congregato in loco solito de mai nro
 a plon nar 1. hanc pposita fuerunt.

- 1 - sup eo quod ceteris debet dno publico et manro ca (possessio)
- 2 - sup pomefanti qui cessauit facer pme si iud et facer
 earchi qd uolentes facer pme faciat sedentes in ead
 lane dny et teneant facer pme deinde dicit ad dicit
 ad pondus et bonitate ciuitatis nostras.
- 3 - ut hanc pta feroj qd fuit in feroj roma et in nro
 mabus accipit 3
- 4 - sup pacione datus negiti claudij. et ex eadone dece
 ducatos d anno pento.

Joseph del
 Cap. Cubilio
 Comperata

Pondus nro et jol. in pta feroj clarus unius et d. l. nro de
 mar 2. dicit qd mag. d. p. unius d. p. ad terminanda
 empti possessione a d. d. p. in uicinis. et solutio facer
 sit in archio pta d. p. sed pny dicit possessio terminas
 cuius dnm mibi nro nro.

ide sup pomefanti dicit qd pome fiat s. ead. p. p. p.
 in p. iudicio aduclonij. cuius dicit m. p. nro fuit
 pallatus qd o. nro in busula nro abe de sic nro d. p. d.
 gag. nro in busula nro abe de sic nro d. p. d.

ide sup eo dicit qd mag. d. p. unius d. p. ad terminanda
 dicit dicit in nro. et nro nro dicit dicit dicit dicit
 in nro dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit
 cuius dicit mibi nro nro nro.

ide sup pacione dicit qd datus negiti claudij. et ex eadone dece
 ducatos d anno pento.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 273 r.